1Stein

RESTAURANT

Unsere Klassiker

Caesar Salat, Romanasalat mit krossem Speck und Ei
Rindercarpaccio mit lauwarmen Pfifferling - Salat

Frische Pasta mit schwarzem Sommer - Triiffel und Parmesan
Triiffel - Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Triiffel
Karree vom Kalb mit griinem Spargel und gefiillte Gnocchi
Auswahl von Rohmilchkase mit Feigensenf und Baguette

Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka

Menu 1

Tom kha kai - Stippchen

mit Rotgarnele

kkx

Perlhuhnbrust Supreme

auf Pfifferlings - Nudelrisotto

k3% k

Creme brulee von der weifden Schokolade

mit Passionsfrucht - Sorbet

Menii 59,00 €

13,50 €
17,00 €
19,50 €
17,00 €
35,00 €
12,00 €

550 €

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer
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RESTAURANT

Meniu

Tataki vom Wildlachs
mit Gurke und Apfel

kkx

Filet vom Seeteufel

auf Zitronen - Spinat

kkx

Flanksteak vom Rind

mit Stf3kartoffel und Mais

k3% k

Kirsch - Gazpacho

mit Kokos - Eis

Meni 79,00 €

Alle Gerichte konnen gerne einzeln bestellt werden

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



