

Unsere Klassiker

Caesar Salat, Romanasalat mit krossem Speck und Ei	13,50 €
Rindercarpaccio mit lauwarmen Pfifferling - Salat	17,00 €
Frische Pasta mit schwarzem Sommer - Trüffel und Parmesan	19,50€
Trüffel – Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Trüffel	17,00 €
Karree vom Kalb mit grünem Spargel und gefüllte Gnocchi	35,00€
Auswahl von Rohmilchkäse mit Feigensenf und Baguette	12,00€
Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka	5,50€

Menü 1

Tom kha kai – Süppchen mit Rotgarnele

Perlhuhnbrust Supreme auf Pfifferlings – Nudelrisotto

Creme brulee von der weißen Schokolade mit Passionsfrucht - Sorbet

Menü 59,00 €



Menü

Tataki vom Wildlachs
mit Gurke und Apfel

Filet vom Seeteufel
auf Zitronen - Spinat

Flanksteak vom Rind
mit Süßkartoffel und Mais

Kirsch - Gazpacho
mit Kokos - Eis
Menü 79,00 €

Alle Gerichte können gerne einzeln bestellt werden